
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 26» 

300911, Россия. г. Тула, Скуратовский микрорайон д.10 

тел. (4872) 31-37-88 

e-mail: tula-co26@tularegion.org 

ПРИКАЗ 

     01.07.2024 г.                                                                    №     322-О 

 

О приёме обучающихся в 1 класс  

в 2024-2025 учебном году  

 

 На основании Федерального Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России 

от 02.09.2022 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», во исполнение приказа Управления 

образования администрации г. Тулы  № 35-осн «О закреплении 

муниципальных образовательных организаций, подведомственных 

управлению образования администрации города Тулы, за конкретными 

территориями муниципального образования город Тула», от 26.02.2024 г., 

приказа Управления образования администрации города Тулы № 36-осн 

«О проведении кампании по зачислению детей в первые классы с 

01.04.2024», от 26.02.2024 г.,  в соответствии с Правилами приема 

граждан в МБОУ "ЦО № 26" 

приказываю: 

1. Открыть: 

- в учебном корпусе № 1 - 3 первых класса.  

Установить количество учащихся: 

1В – 32 человека; 

1Г – 32 человека; 

1Д  32 человека; 

 

- в учебном корпусе № 2 - 2 первых класса.  

Установить количество учащихся: 

1А – 30 человек; 

1Б – 30 человек; 

 

- в учебном корпусе № 3 - 2 первых класса.  

Установить количество учащихся: 

1Е – 22 человек; 

1Ж – 22 человек. 

 

2. Назначить ответственными за организацию приема документов 

заместителя директора МБОУ «ЦО № 26» Шувалову Г.Н. и инженера 

Черкасову Е.В. 

 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  Директор                                                                       Ж.Н. Матвеева 

 

 


		2024-07-02T10:23:43+0300
	Матвеева Жанна Николаевна




